CBepgeHus o NPOBeAEHHbLIX KOHTPONbHbLIX MEPONPUATUAX U UX pesynbrarax

(U3meHeHune Ne2)
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KCTOBCKOM, BonbluemypaLukuHcKom, Hacenexus
ByTypnuHckom, [lanbHEKOHCTaHTUHOBCKOM,
Mepesosckom paitonax
BbiNONHEHUE

OTaeneHne Haz30pHOMR AERTENbHOCTY 1
npodunakruyeckon padorbt no
BonbwemypalukuHckomy paiioHy

EXEroaHoro nna1a
NPOBEAEHNA NNAHOBbLIX
' NpoBEPOK Ha 2021 r

ucronHexve
Mpokypatypa BonblieMypakMHCKOro paiioHa  3akoHOoAaTensLCeTea B
Huxeropogckoi o6nactu cepe opranusaumn
nuTaHus

07.05.2021 -
04.06.2021

16.08.2021

13.10.2021

rOCYAAPCTBEHHOE BIODKETHOE YUPEXAEHME "COLMAMBHO-
PEABUITUTALIMOHHBLIN LEEHTP AN HECOBEPWEHHONETHUX
"OCTPOB HALEX/bI" BOMLLEMYPALLKMHCKOrO PAMOHA"

222D2180
5204002566
520401001
2021

Yupexaenuem - FTOCYJAPCTBEHHOE BIODKETHOE YUPEXAEHVE
"COUMANBHO-PEABMITUTALIMOHHBIV LIEHTP ANS
HECOBEPLIEHHONETHWX "OCTPOB HALEXbI"
BOJILWEMYPALIKUHCKOIO PAOHA"

WHH 5204002566

KM 520401001

MNepuon Meponpusrusi,
npoBeAeHun
KOHTPONbLHOro
MEpOonpUsTUs

nposefeHHbie no

27.05.2021 -
27.05.2021

17.06.2021 -
17.06.2021

BhisBreHHble HapyuweHus pesynbTaram
KOHTPONbLHOrO
MeponpuaTUs
HE BbIABIMNEHO -
npoBejsexa pesuaus
BOJONPOBOAHBIX CETEN W UX
AE3NHdeKUMs, NposeseH
7.3.5 CaHluH 1.2.3685-21 KOHTPONbHbIA oTBop Npod
NUTLEBOI BOAbI ANA
naboparopHbix
uccneaosannin
HE BbISB/IEHbI =
B npoussopcreenHom yexe
nuwebnoka napylienue n. 2.15
CanlMuH 2.3/2.4.3590-20 HapyweHus ycTpaneHb:
16.08.2021 - (HeucnpaBeH CMeCUTENb Ha MOBUHOW  CMECUTENb Ha MOBYHOI
pakosuHe), Ha nuuiebnoke BaHHE 3AMEHEH, KYXOHHbIN

Hapylenue n.2.4.6.2 absay 10 xomBaiit npomMapkuposaH.
CanluH 2.3/2.4.3590-20 (He
MapPKUPOBaH KyXOHHbil KOMOaliH)



